ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 047/2018           PÁG. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 047/2018

DIVULGA O GABARITO OFICIAL, O RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS E
CONVOCA PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

GILBERTO PEDRO HAMMES, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL, O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS
E CONVOCA PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 001/2018.

I – De acordo com os pareceres da Banca Examinadora, RESOLVE:

a) Anular as questões nº 06 e nº 21 da prova do cargo de Escriturário.

b) Alterar o gabarito da questão nº 29 da prova do cargo de Escriturário, de “C” para “D”.

II – Os pareceres encontram-se na sede da Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá.

III – O Gabarito Oficial encontra-se no Anexo I deste edital.

IV – O Resultado preliminar das Provas Escritas encontra-se no Anexo II deste edital.

V – Fica estabelecido o prazo de 27 a 29 de novembro de 2018, para interposição de Recurso contra o resultado
preliminar das provas escritas. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento
encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal (utilizar o formulário do Anexo III,
conforme item 7.2 do Edital n° 042/2018).

VI - Os candidatos ao cargo de Operário, APROVADOS na Prova Escrita, ficam CONVOCADOS para a PROVA
PRÁTICA do Concurso Público n° 01/2018, que será realizada no dia 08 de dezembro de 2018, às 08h, conforme item 5.2 do
Edital n° 042/2018, que será realizada na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito, sito à Rua Leopoldo Rockembach,
s/n, em São José do Inhacorá, RS.

VII – O candidato deverá comparecer ao local designado para a Prova Prática, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário agendado, portando documento de identidade (em bom estado de conservação).

VIII – Os candidatos serão liberados somente após a realização de sua prova. Portanto, os candidatos devem vir
preparados para passar várias horas no local, sem qualquer tipo de comunicação externa. No local da prova prática, não serão
permitidos nenhum tipo de consulta, bem como a utilização de equipamentos de comunicação e telefones celulares.

IX – Mais informações poderão ser obtidas no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de São José do
Inhacorá, situada na Rua Frei Leonardo Braun, 50, Centro - São José do Inhacorá – RS, e nos sites
www.saojosedoinhacora.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

São José do Inhacorá, 26 de novembro de 2018.

GILBERTO PEDRO HAMMES,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gilberto Ferrari
Secretário Municipal de Administração

http://www.saojosedoinhacora.rs.gov.br/
http://www.premierconcursos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 047/2018           PÁG. 2                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 047/2018

ANEXO I

GABARITO OFICIAL

Cargo: ESCRITURÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C D E C D nula A B B D C B A C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D A E E nula E B D C A C A D D

Cargo: OPERÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D E D C A B B A B D E C D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D D C B E B C C B E A B A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 047/2018           PÁG. 3                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 047/2018

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: Escriturário

Insc. Nome do Candidato Port. Info. Mat.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Resultado

73 ADRIANE WEBER 5 2 1 10 61,50 Aprovado

81 ALAN AUGUSTO REIDEL 4 3 3 8 57,50 Aprovado

62 ALINE PILAR COELHO EBERLE 4 3 4 8 60,00 Aprovado

50 ALINE REGINA BOHN DILLI 3 2 3 9 56,50 Aprovado

78 ALINE REIDEL 2 1 3 5 35,50 Reprovado

77 ANDERSON RAFAEL REIDEL 2 3 3 9 55,50 Aprovado

106 BERNARDO HENRIQUE DAPPER 4 2 3 7 51,50 Aprovado

67 BRUNO ANDREI AUTH 3 2 2 4 34,00 Reprovado

107 CARLA DENIZE MAFFACIOLI 3 3 3 7 50,50 Aprovado

113 CARLOS EDUARDO WAECHTER 3 3 2 8 52,00 Aprovado

57 CARMEN INÊS RONCATO 3 1 1 6 37,50 Reprovado

39 CAROLINE REGINA ALFLEN ROSSI 4 3 4 11 72,00 Aprovado

56 DANIELA DAIANA BEUREN VIANA 3 2 3 6 44,50 Reprovado

79 DANIELA LUIZA LEONARCHIK 4 3 2 6 47,00 Reprovado

20 DANIELE CRISTINA GREEF 5 3 2 10 66,00 Aprovado

54 DAVIT HARTMANN 3 2 4 5 43,00 Reprovado

30 DÉBORA MALLMANN VIANA 4 2 3 5 43,50 Reprovado

35 ÉDINAN FABRICIO ECKERT 4 3 4 9 64,00 Aprovado

63 ELEN FABIANE GARROT PINHEIRO 3 1 2 7 44,00 Reprovado

31 ELISETE BASTOS MATEUS 6 2 2 8 59,00 Aprovado

64 ELTON LUIS KUSS 6 3 3 6 55,50 Aprovado

55 FABIANE KNOB PIETRZACKA 4 3 2 9 59,00 Aprovado

44 FRANCIELE INÊS HECKLER 4 4 2 5 45,00 Reprovado

71 JAQUELINE BEATRIZ GRIEBLER 4 3 1 8 52,50 Aprovado

104 JÉSSICA INÊS HERMES 4 3 2 5 43,00 Reprovado

68 JONAS FABRÍCIO FRITZEN 4 4 3 7 55,50 Aprovado

69 JOSÉ FRANCISCO BOTH 5 3 4 10 71,00 Aprovado

98 JULIANE CARDOSO DA SILVA 6 4 3 10 73,50 Aprovado

80 KARINE DIECKOW 4 2 2 6 45,00 Reprovado

49 LEIDI GRACIELI DOS SANTOS MACHADO 3 1 0 3 23,00 Reprovado

97 LIANDRO RATZLAFF KOCKLS 5 2 4 10 69,00 Aprovado

37 LOVANE DECKMANN MILBRADT 3 2 4 9 59,00 Aprovado

72 LUCIANE WEBER 4 2 2 11 65,00 Aprovado

108 MAGALI THAÍS POERSCH 4 4 2 8 57,00 Aprovado

59 MAIDERSON FERNANDO MARMITT 3 2 4 7 51,00 Aprovado

34 MARCIA SCHORR SCHMIDT 5 2 3 10 66,50 Aprovado

36 MIRIAN DA LUZ ALVES 2 0 1 7 36,50 Reprovado

88 PATRICIA MARIA SONZA JESKE 6 3 2 11 73,00 Aprovado

22 RAFAEL RODRIGO MULLER 6 4 2 6 55,00 Aprovado

66 RAMONA FRANCIÉLI PERTILE 5 4 3 10 70,50 Aprovado

47 VALDECI GRAF 6 1 3 9 63,50 Aprovado

83 WAGNER LUDVIG KOCHHANN 5 4 2 11 72,00 Aprovado

60 WÉRICA BENDER FIELDKIRCHER 4 3 2 6 47,00 Reprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 047/2018           PÁG. 4                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Cargo: Operário

Insc. Nome do Candidato Port. C.G.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Resultado

58 ADRIANO WALTER 6 5 7 58,00 Aprovado

102 ALIEJE DOS SANTOS PEREIRA 1 3 2 18,75 Reprovado

112 ANA PAULA CORRÊA 5 4 8 56,00 Aprovado

84 ANA PAULA RAMBO 7 6 8 67,50 Aprovado

85 ANDRÉ LUÍS WULLHELMS 6 5 13 80,50 Aprovado

46 CATIÉLI LUARA PINTO DE SOUZA 8 6 8 70,50 Aprovado

32 DARCY MULLER 5 6 13 80,25 Aprovado

96 DOUGLAS RAFAEL FERNANDES 6 4 8 59,00 Aprovado

61 EDER MATTER EBERLE 4 6 14 81,00 Aprovado

40 EDUARDO ARIEL HALMENSCHLAGER 5 6 12 76,50 Aprovado

45 JAIRO CRISTIANO MACHADO SPRINGER 5 5 12 73,75 Aprovado

51 MARCELO JULIANO ZAWACKI 5 6 12 76,50 Aprovado

74 MARCO AURÉLIO POERSCH 6 6 11 75,75 Aprovado

111 MARLI INÊS KOCHEM 4 5 10 63,25 Aprovado

103 PEDRO JAIR SULZBACH DE MELLO 5 6 10 69,00 Aprovado

76 ROSANGELA JANETE MACHADO 5 5 9 62,50 Aprovado

75 SERGIO LUIZ DE LIMA RIBEIRO 6 6 13 83,25 Aprovado

86 SIRLEI DE FATIMA MACHADO 6 4 9 62,75 Aprovado

100 SOLANGE MARIA KLEIN JOHN 8 5 10 75,25 Aprovado

53 VALDACIR VILMAR DE MOURA 1 6 10 57,00 Aprovado

82 VANDERLEI ANDRE RAMBO 8 6 14 93,00 Aprovado

42 VANDERLEIA CRISTINA WILLERS 8 6 13 89,25 Aprovado

48 VOLMIR ARLINDO MATTES  5 5 13 77,50 Aprovado